



## Umsókn um styrk

## Umsækjandi:

Nafn:	Inga María Eyjólfsdóttir	Kennitala:	1408902519
Netfang:	ingamaria14@hotmail.com	Sími:	6931383
Styrkur:	Menningarstyrkur		

## Forrsvarsmaður:

Nafn:	Inga María Eyjólfsdóttir	Kennitala:	1408902519
Netfang:		Sími:	

## Tilfni umsóknar, stutt lýsing:

Inga María Eyjólfsdóttir heiti ég, uppalin í Hafnarfirði og af Hafnfirðingum komin. Ég leita nú á náðir míns heimabæjar með von um stuðning. Fyrir ári síðan hóf í leikaranám við leiklistaskólan Film+Teaterskolen Holberg í Kaupmannahöfn. Þaðan hafði ég ætlað mér að útskrifast vorið 2015 og snúa þá aftur til Íslands og hefja starfsferil minn sem leikkona. Því miður er útlitið ekki svo bjart í dag. Ég lenti í þeim hremmingum að skólanum mínum lokaði á miðri önn vegna fjárvindls og svika yfirmanns skólans. Kennarar og skólastjórnendur skólans tóku þá málin í sínar hendur með fullum stuðning nemanda og héldu kennslu áfram á hinum ýmsu stöðum Kaupmannahafnar og hófust síðan handa við að stofna nýjan skóla með sömu formerkjum og þeim sem Film+Teaterskolen Holberg hafði haft. Sá skóli tók í sjálfu sér til starfa um leið og sá fyrri lokaði þó svo mörg formsatriði og pappírsvinna hafði ekki enn farið fram, skólinn fékk nafnið CISPÁ sem er skammstöfun af Copenhagen International School of Performing Arts. Ég er nú nemandi í þeim skóla og hafði hugsað mér að hefja mitt annað ár í náminu í haust en þar liggur vandinn fyrir mér. Film+ Teaterskolen Holberg hafði verið lánshæfur hjá LÍN og gat ég þar af leiðandi greitt skólagjöldin mín með láni frá LÍN síðasta haust sem eru 24.000 danskar krónur á hverja önn. LÍN er því miður ekki tilbúinn að samþykkja CISPÁ eins og er því hann hefur ekki enn fengið ESCT eininga samþykki enda getur slíkt samþykki tekið langan tíma að ná í gegn og CISPÁ er nýstofnaður skóli. Af þessum sökum stend ég hugsanlega frammi fyrir því að neyðast til að hætta námi vegna efnahags míns, námi sem mig hefur lengi dreymt um að stunda. Það er einlægur ásetningur minn að starfa sem leikkona í framtíðinni og hef ég þegar unnið nokkuð heima á Íslandi, nú síðast lék ég í kvikmyndinni XL undir leikstjórn Marteins Þórssonar og fékk Ólafur Darri Ólafsson nýverið stór verðlaun fyrir leik sinn í myndinni á kvikmyndahátíðinni í Karlovy Vary sem er mjög stór og þekkt kvikmyndahátíð. Ég leita því til ykkar, kæri Hafnarfjarðarbær með styrktarumsókn til náms. Ég vona að þið takið umsókn mína til greina og sjáið ykkur fært að rétta mér hjálparhönd. Með kærri kveðju og ósk um góð svör Inga María Eyjólfsdóttir. 140890-2519

## Upplýsingar um styrk:

Styrkuppþæð:	1.000.000 kr
Kostnaðaráætlun:	1.000.000kr
Fylgir kostnaðaráætlun:	Nei
Áður sótt um:	
Var styrkur veittur:	

Heiti verkefnis: Leikaranám í CISPÁ

Lýsing á verkefninu sem sótt er um styrk til:

## Umfang verkefnis:

Engir styrkir annarsstaðar frá hafa verið veittir. Heildarumfangið væri fullt nám erlendis.

Tekjur/aðgangseyrir:

Aðrar upplýsingar:

Fylgiskjöl:

\*attachments\*

Mál:

Málsnúmer:	1307261	Stofnað:	31.7.2013 08:54:32
------------	---------	----------	--------------------